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Országgyűlési Könyvtár

Látogatói program





Tisztelt Látogatóink!

Annak érdekében, hogy országgyűlési könyvtári látogatásukat megfelelően előkészíthessük, kérjük, az alábbi űrlapot géppel írt formában töltsék ki és juttassák vissza a latogatas@ogyk.hu címre. 
További információ: +36-1-441-4208; +36-30-297-4612
Szeretettel várjuk Önöket az Országgyűlési Könyvtárban!

	A látogatás tervezett időpontja:

	Dátum:
	Óra: 

	A látogatás tervezett időtartama:

	

	A látogatói csoportról
 (intézmény neve)
	

	A csoport összetétele:
(pl. egyetemi hallgatók, könyvtárosok, középiskolások stb.)
	

	A csoport összlétszáma (fő):
	

	Kontakt személy és elérhetőségei:
(e-mail cím, mobil telefonszám)
	

	A látogatás tartalma:

(Kérjük, válasszanak! 

Több téma kiválasztása is lehetséges.)
	Általános tájékoztatás a könyvtárról (történet, gyűjtemény, szolgáltatások)
Gyűjtemények részletesebb bemutatása:
Magyar Parlamenti Gyűjtemény

Külföldi Parlamenti Gyűjtemény 
ENSZ gyűjtemény 
EU letéti gyűjtemény 
Ghyczy Ignácz Kiállítótér (Muzeális 
gyűjtemény)
Szemináriumi órák

A könyvtár fő gyűjtőköreihez (jog, politika, történelem, országgyűlési dokumentumok), és a gyűjteményekhez kapcsolódó információs források, valamint a könyvtár adatbázisainak bemutatása

	(
(
(
(
(
(
(
(


	A látogatás nyelve:
	magyar
	angol
	


Melléklet: 
1. Résztvevők listája (kérjük, géppel kitöltve visszaküldeni, a látogatás előtt 5 munkanappal)

2. Hasznos tudnivalók az Országgyűlési Könyvtárba való belépés megkönnyítésére

Résztvevők listája

	
	Családi név és utónév
(ahogy a személy-azonosításra használt okmányában szerepel)
	Születési dátum

(éééé.hh.nn)
	Állam-polgár-ság
	Személy-azonosításra alkalmas hatósági igazolvány száma (személyazonosító igazolvány, jogosítvány vagy útlevél)
	Személy-azonosításra alkalmas hatósági igazolvány típusa
(személyazonosító igazolvány, jogosítvány vagy útlevél)
	Az okmányt kiállító ország megnevezése

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	


Hasznos tudnivalók

Az alábbiakban az Országgyűlési Könyvtárba szervezett látogatás keretében érkező csoportoknak szeretnénk néhány fontos információval szolgálni:

1. Az Országgyűlési Könyvtárba való belépésről:
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A Parlament területére a déli ellenőrző-áteresztő pontnál – Országház metróállomás felőli oldala – történik. 

· Az épületbe az XXV-ös kapun lehet belépni.
· A könyvtárba való belépéshez minden látogatónak rendelkeznie kell a leadott listával azonos, érvényes, személyazonosításra alkalmas okmánnyal (személyi igazolvány, útlevél, jogosítvány), mely a látogatás során legyen Ön (ök)nél.

· Az Országház épületébe kizárólag előzetes biztonsági átvizsgálás után lehet belépni. Nagyobb méretű táskák és csomagok, illetve személyi sérülés okozására alkalmas tárgyak (bicska, kés, gázspray stb.) nem hozhatók be. Tilos az épületbe fegyvert, lőfegyvert, lőszert, robbanóanyagot, robbantószert vagy ezek felhasználására alkalmas készüléket, illetve bármilyen pirotechnikai eszközt behozni. 
További kérdéseikkel kapcsolatban szívesen állunk rendelkezésükre.
Tel. 441-4208
Mobil: +36-30-297-4612
latogatas@ogyk.hu
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